保环办函〔2017〕71号
关于充实完善2017年度保定市国控企业
环境信息公开工作的通知

各县（市、区）环保分局、雄安新区三县环保局：
河北省2017年度国家重点污染源监控企业名单已在省厅网站上公布，为扎实做好企事业单位环境信息公开工作，全面维护公民、法人和其他组织依法享有获取环境信息的权利，现将保定市2017年度国家重点污染源监控企业名单予以转发，请各分局、雄安新区三县环保局立即督促辖区内所有国家重点监控企业按照《企业事业单位环境信息公开办法》的有关要求做好环境信息公开工作，接受社会监督。
各分局、雄安新区三县环保局于8月26日前将名单中企业公开的环境信息审核后，以《企业事业单位环境信息公开表》（下载地址：bdshjjczdek@163.com 密码：1236912369）电子文档形式汇总上报我局，按时保质保量地完成任务。我局将在市局网站上公示，逾期不按标准要求进行信息公开的企业必须按照相关法律法规进行处罚，并对所属环保分局通报。
联系单位及电话：执法支队二科，0312-3020232
附件：保定市2017年度国控企业名单

 保定市环保局办公室
[bookmark: _GoBack]
2017年8月2日